
Ergebnis Klasse: G2 Am Start: 7 - gewertet: 7 - nicht gewertet: 0

41. ADAC-MSRT-Slalom Freiamt
Motorsport Racing-Team Freiamt e.V. im ADAC

Veranstaltungsort: Freiamt - hintere Hfe - L110
veranstaltet am: 24.09.2023

Reg.-Nr. SL-13585/23A

Platz #
Klasse

Ortsclub
Fahrer Lizenz Fahrer

Fahrzeug
Sponsor

Training
Fehler Fehler

2. Lauf
Fehler

Summe
Abs

1. Lauf 3. Lauf
Fehler

1 28
Most, Frank (DEU) NB 20409

Mini MF71 56,13
0

54,52
0

54,22
0

2:43,01
0,00

54,27
0G2

2 17
Schwab, Thomas (DEU) NB 29980

BMW 328i Coupé 56,16
0

54,38
0

54,40
0

2:43,57
0,56

54,79
0G2

3 19
Nicklas, Dennis (DEU) NB 14643

Mini MF71 56,96
0

55,02
0

54,75
0

2:43,69
0,12

53,92
0G2

4 18 ADAC Südbaden e.V. (DE
Veith, Albert (DEU) NB 13839

Peugeot 306 S16 59,12
0

57,50
0

56,90
0

2:50,95
7,26

BNC 13839 56,55
0G2

5 27
Günther, Mike (DEU) NA 32264

BMW Mini 1:01,12
0

59,43
0

59,13
0

2:56,37
5,42

57,81
0G2

6 16
Schneider, Timo (DEU) N 16748

BMW Mini 1:02,57
0

59,88
0

58,83
0

2:56,43
0,06

57,72
0G2

7 15
Kärcher, Ralph (DEU) N 20117

VW Polo G40 59,80
0

58,60
0

58,24
0

2:57,54
1,11

57,70
3G2

- Baden-Württembergische ADAC Meisterschaft im Automobil-
Slalomsport
- nordbadische ADAC Meisterschaft im DMSB Slalom Sport
- Deutsche Slalommeisterschaft Region Süd
- Deutsche Slalom Teammeisterschaft Region Süd
- Südbadische ADAC Meisterschaft im Automobil-Slalomsport
- ADAC Slalom Pokal Südwest
- Schwarzwälder Slalom Meisterschaft 2023

Die Veranstaltung zählt zu folgenden Meisterschaften:

Zeitnahme:
Auswertung:

Peter Uhlig (SPA 1055667)
Peter Uhlig (SPA 1055667)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Sportkommissare: Zeitnahme: Aushangzeit:Rennleiter:
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