

## 41. ADAC-MSRT-Slalom Freiamt

## Motorsport Racing-Team Freiamt e.V. im ADAC



Veranstaltungsort: Freiamt - hintere Hfe - L110 veranstaltet am: 24.09.2023

**DMSB** Reg.-Nr. SL-13585/23A

Erge	bn	is Klasse: G2		-	Am Start: 7 - gewertet: 7 - nicht gewertet: 0				
Platz	# Ortsclub			Fahrzeug	Training	1. Lauf	2. Lauf	3. Lauf	Summe
	Kla	sse Fahrer	Lizenz Fahre	er Sponsor	Fehler	Fehler	Fehler	Fehler	Abs
1	l	28		Mini MF71	56,13	54,52	54,22	54,27	2:43,01
		G2 Most, Frank (DEU)	NB 20409		0	0	0	0	0,00
2	2	17		BMW 328i Coupé	56,16	54,38	54,40	54,79	2:43,57
		G2 Schwab, Thomas (DEU)	NB 29980		0	0	0	0	0,56
3	3	19		Mini MF71	56,96	55,02	54,75	53,92	2:43,69
		G2 Nicklas, Dennis (DEU)	NB 14643		0	0	0	0	0,12
4	ļ	18 ADAC Südbaden e.V. (DE	BNC 13839	Peugeot 306 S16	59,12	57,50	56,90	56,55	2:50,95
		G2 Veith, Albert (DEU)	NB 13839		0	0	0	0	7,26
5	5	27		BMW Mini	1:01,12	59,43	59,13	57,81	2:56,37
		G2 Günther, Mike (DEU)	NA 32264		0	0	0	0	5,42
6	3	16		BMW Mini	1:02,57	59,88	58,83	57,72	2:56,43
		G2 Schneider, Timo (DEU)	N 16748		0	0	0	0	0,06
7	7	15		VW Polo G40	59,80	58,60	58,24	57,70	2:57,54
		G2 Kärcher, Ralph (DEU)	N 20117		0	0	0	3	1,11

Rennleiter:	Sportkommissare:	Zeitnahme:	Aushangzeit:

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Zeitnahme: Peter Uhlig (SPA 1055667) Auswertung: Peter Uhlig (SPA 1055667)

## Die Veranstaltung zählt zu folgenden Meisterschaften:

- Baden-Württembergische ADAC Meisterschaft im Automobil-Slalomsport
- nordbadische ADAC Meisterschaft im DMSB Slalom Sport
- Deutsche Slalommeisterschaft Region Süd
- Deutsche Slalom Teammeisterschaft Region Süd
- Südbadische ADAC Meisterschaft im Automobil-Slalomsport
- ADAC Slalom Pokal Südwest
- Schwarzwälder Slalom Meisterschaft 2023

Seite 1 von 1 Seiten Druck: 24.09.2023 um 11:11:59